1.2 
CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA, 3CV (INCLUSIVE 
CONEXÕES, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE BOMBAS 

VELHAS) 
UN 1,00 R$6.500,00 R$1.700,00 R$8.200,00 

R$28.200,00 

3-  VALOR DO SERVIÇO 

O Valor total para execução dos serviços é de R$ 28.200,00 (vinte e oito mil, e duzentos reais). 
Correspondentes a material e mão de obra. 

4- CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

A definir. 

5- PRAZO PARA A EXECUÇÃO 

O prazo para execução do objeto desta proposta será de até 20 dias úteis a partir da assinatura do 
contrato.  

Sem mais para o momento,

[...]

(84) 3301-3168 / 99171-0837

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
PREÇO 

UNITÁRIO
TOTAL 

TOTAL PARCIAL R$ 22.800,00

BDI - 20% R$ 4.560,00

ENGENHEIRO CIVIL
C R ENGENHARIA

TOTAL GERAL R$ 27.360,00

O Valor global para execução dos serviços descritos acima é de R$ 27.360,00 (Vinte e sete mil trezentos e sessenta Reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

CAIO EDUARDO DE LIMA REBOUÇAS